
Pagina    1BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

20/07/2015
COMUNE DI S.BARTOLOMEO AL MARE

1.000

1.101

1.104

1.301

1.302

1.000

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa
TIPOLOGIA 101 - Imposte, tasse e proventi 
assimilati

TIPOLOGIA 104 - Compartecipazioni di tributi

TIPOLOGIA 301 - Fondi perequativi da 
Amministrazioni Centrali

TIPOLOGIA 302 - Fondi perequativi dalla 
Regione o Provincia autonoma

TOTALE TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

DENOMINAZIONE

 1.944.120,61

 0,00

 0,00

 0,00

 1.944.120,61

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2014

 4.961.782,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.961.782,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2014 

 4.317.971,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.317.971,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2015

 4.573.556,00

 0,00

 0,00

 16.150,00

 4.589.706,00

 4.593.412,00

 0,00

 0,00

 16.150,00

 4.609.562,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 4.276.868,07

 0,00

 0,00

 0,00

 4.276.868,07

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 162.425,11Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 544.177,31Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2015  4.351.460,28cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 151.455,71
 324.488,59
 338.289,00

 17.212,00
 0,00
 0,00

 17.212,00
 0,00
 0,00

 3.901.704,07

 5.462.127,17

 0,00

 0,00

 0,00

 5.462.127,17
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20/07/2015
COMUNE DI S.BARTOLOMEO AL MARE

2.000

2.101

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

TOTALE TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 13.072,40

 13.072,40

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2014

 179.577,00

 179.577,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2014 

 84.431,00

 84.431,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2015

 41.409,00

 41.409,00

 31.409,00

 31.409,00

competenza

competenza

 79.303,40

 79.303,40

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017

 199.042,90

 199.042,90
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20/07/2015
COMUNE DI S.BARTOLOMEO AL MARE

3.000

3.100

3.200

3.300

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

TIPOLOGIA 200 - Proventi derivanti 
dall*attivita* di controllo e repressione delle 
irregolarita* e degli illeciti
TIPOLOGIA 300 - Interessi attivi

TIPOLOGIA 500 - Rimborsi e altre entrate 
correnti

TOTALE TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 1.299.838,28

 237.867,58

 1.556,37

 36.342,85

 1.575.605,08

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2014

 1.909.856,00

 100.258,00

 19.890,00

 148.326,00

 2.178.330,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2014 

 2.013.435,00

 100.258,00

 2.702,00

 241.057,00

 2.357.452,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2015

 810.509,00

 100.258,00

 1.500,00

 242.212,00

 1.154.479,00

 807.554,00

 100.258,00

 1.500,00

 176.900,00

 1.086.212,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 2.491.548,76

 80.258,00

 2.702,00

 182.943,00

 2.757.451,76

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017

 1.762.049,96

 92.150,15

 18.500,00

 156.854,00

 2.029.554,11
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20/07/2015
COMUNE DI S.BARTOLOMEO AL MARE

4.000

4.200

4.300

4.400

4.500

4.000

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti

TIPOLOGIA 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

TIPOLOGIA 400 - Entrate da alienazione di beni
materiali e immateriali

TIPOLOGIA 500 - Altre entrate in conto capitale

TOTALE TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 170.290,90

 29.671,00

 0,00

 1.471,70

 201.433,60

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2014

 271.477,17

 0,00

 10.374,00

 220.006,00

 501.857,17

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2014 

 846.951,70

 45.000,00

 554.400,00

 183.560,00

 1.629.911,70

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2015

 280.000,00

 220.000,00

 0,00

 730.000,00

 1.230.000,00

 0,00

 220.000,00

 0,00

 830.000,00

 1.050.000,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 1.017.242,60

 74.671,00

 204.400,00

 185.031,70

 1.481.345,30

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017

 247.941,84

 0,00

 10.374,00

 226.220,08

 484.535,92
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20/07/2015
COMUNE DI S.BARTOLOMEO AL MARE

6.000

6.300

6.000

TITOLO 6 - Accensione di prestiti

TIPOLOGIA 300 - Accensione mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

TOTALE TITOLO 6 - Accensione di prestiti

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2014

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2014 

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2015

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 0,00

 0,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017

 0,00

 0,00
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COMUNE DI S.BARTOLOMEO AL MARE

9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro
TIPOLOGIA 100 - Entrate per partite di giro

TIPOLOGIA 200 - Entrate per conto terzi

TOTALE TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 27.706,16

 34.000,32

 61.706,48

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2014

 556.825,00

 221.393,00

 778.218,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2014 

 556.825,00

 1.221.393,00

 1.778.218,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2015

 556.825,00

 1.221.393,00

 1.778.218,00

 556.825,00

 1.221.393,00

 1.778.218,00

competenza

competenza

competenza

 584.531,16

 1.224.033,24

 1.808.564,40

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2016
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 3.795.938,17

 3.795.938,17

competenza

competenza

cassa

cassa

 8.599.764,17

 9.413.997,47

 10.167.983,70

 10.874.586,12

 10.403.532,93

 14.754.993,21

 8.793.812,00

 8.811.024,00

 8.555.401,00

 8.572.613,00

 556.825,00

 221.393,00

 778.218,00

 8.953.478,10

 12.855.182,17


